ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/06

Aos 20 (vinte) dias do mês de junho do ano de 2.006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são
registrados os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de cadeiras e poltronas,
especificados no quadro abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o n.º 019/06,
objeto do processo administrativo 04.934/06-1. As condições a serem praticadas neste registro de preços são
as constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo
fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de transcrição. Este registro
de preços terá vigência de 1 (hum) ano, até 20/06/2007.

Empresa vencedora: GBM COMERCIAL LTDA
CNPJ: 01.140.459/0001-53
Endereço: Estrada de Jacarepaguá, 7.655, s/1.025, Freguesia, Jacarepaguá, Rio de Janeiro- RJ, CEP 22.753-
045
Telefone: (21) 2456-2030
Fax: (21) 2456-2029/2030

Lote I

ITEM Especificação Unid Quant
PREÇO UNIT
REGISTRADO

01 Cadeira giratória operativa, com braços e demais
especificações constantes da proposta de preços.
Marca: GBM modelo especial.

Uma 300 300

02 Cadeira fixa, sem braços e demais especificações
constantes da proposta de preços. Marca: GBM
modelo especial.

Uma 200 92,00

03 Cadeira interlocutor, conforme especificações
constantes da proposta de preços. Marca: GBM
modelo especial.

Uma 100 139,00

04 Poltrona diretor, conforme especificações contidas
na proposta de preços. Marca: GBM modelo especial.

Uma  30 190,00

ANTONIO MARQUES CAVALCANTE FILHO
Presidente do TRT 7ª Região

MARIA EMÍLIA BROTAS MOURÃO

(ID 02.662.883-4 IFP RJ CPF 259.911.917-00)
GBM Comercial Ltda